Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 26» г.Грозный

ПРИКАЗ

от 21.04.2018 г.                                                                                     № 24\1

О введении должностных   инструкций

при введении ФГОС среднего общего образования

        В целях обеспечения эффективного введения ФГОС нового поколения

на основании   приказа  Минобрнауки России от 17 мая 2012 г. № 413  «Об

утверждении   Федерального  государственного образовательного  стандарта

среднего общего образования» (ФГОС СОО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ввести новые должностные инструкции на время реализации проекта

перехода на обучение   по  ФГОС нового поколения:

1.1. Заместителя директора по учебно - воспитательной работе

образовательного учреждения (приложение 1);

1.2. Учителя  (приложение 2);

1.3. Педагога дополнительного образования (приложение 3);

1.4.Педагога-психолога (приложение 4);

2.  Ознакомить с новыми должностными инструкциями работников школы;

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

НМР Хасанову С.С.

Директор  _________        Л.В. Ибрагимова